
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2024 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 18

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria de Formação, Livro e Leitura

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Código 960280, Nº Processo: 01400008762202490, Concedente:

MINISTERIO DA CULTURA, Convenente: INSTITUTO DELTA ZERO PARA O DESENVOLVIMENTO DA

ECONOMIA CRIATIVA CNPJ nº 16665658000152, Objeto: Realizar Festa Literária das Periferias - PE (1ª

edição) no Centro Comunitário da Paz - COMPAZ Eduardo Campos, Recife/PE, Valor Total: R$ 450.000,00,

Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2024 - R$

450.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2024NE000028, Valor: R$ 150.000,00, PTRES:

245833, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 335041; Num Empenho: 2024NE000029, Valor: R$

300.000,00, PTRES: 245820, Fonte Recurso: 1000000000, ND: 335041, Vigência: 20/08/2024 a

20/08/2025, Data de Assinatura: 30/07/2024, Signatários: Concedente: FABIANO DOS SANTOS CPF nº

***.429.043-**, Convenente: PAULA DE RENOR CPF nº ***.059.894-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

14/10/2024, 17:00 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-575201595 1/1

cristiane.gama
Realce

cristiane.gama
Realce

cristiane.gama
Realce

cristiane.gama
Realce


